- N.4 confezioni rotoli calcolatrici 57/58x40 mm.; 

- N.10 confezioni rotolo carta termica per pos mm57 x 15 m; 

- visto il preventivo della sopra indicata ditta ERREBIAN Spa, che per il materiale di cancelleria sopra 

indicato prevede un costo complessivo di € 633.04 (euro seicentotrentatre/04) oltre € 8,00 (euro otto/00) 

per spese di spedizione ed € 141,03 (euro centoquarantuno/03) per IVA 22%; 

- verificata la regolarità contributiva della Ditta in parola, di cui si allega DURC unitamente la preventivo 

di spesa inviato; 

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare l'acquisto del materiale di cancelleria sopra indicato al costo complessivo di € 633.04 (euro 

seicentotrentatre/04) oltre € 8,00 (euro otto/00) per spese di spedizione ed € 141,03 (euro centoquarantuno/03) per 

IVA 22%, che avverrà, avvalendosi del codice a riga unica fornito (STEBEPL6548), attraverso il canale delgi 

AcquistiInRetePA. La spesa è autorizzata e stabilita in € 633.04 (euro seicentotrentatre/04) oltre € 8,00 (euro